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XYLOMETAZOLIN APTEO MED krople do nosa 0,05% 10 ml
 

Cena: 5,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,5 mg/ml

Opakowanie 10 ml (butelka)

Postać krop.do nosa, roztw.

Producent SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Xylometazolini hydrochloridum

Opis produktu
 

OpisXYLOMETAZOLIN APTEO MED krople do nosa 0,05% 10 mlStosowany w leczeniu pomocniczym ostrego nieżytu nosa pochodzenia
wirusowego lub bakteryjnego, ostrego lub przewlekłego zaostrzającego się zapalenia zatok przynosowych, alergicznego nieżytu błony
śluzowej nosa, ostrego zapalenia ucha środkowego (w celu udrożnienia trąbki słuchowej).DziałanieLeczenie pomocnicze ostrego nieżytu
nosa pochodzenia wirusowego lub bakteryjnego, ostrego lub przewlekłego zaostrzającego się zapalenia zatok przynosowych,
alergicznego nieżytu błony śluzowej nosa, ostrego zapalenia ucha środkowego (w celu udrożnienia trąbki słuchowej).Sposób
użyciaProduktu Xylometazolin Apteo Med nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 2 lat. Stosowanie u dzieci w wieku od 2 do 11 lat
powinno odbywać się pod nadzorem dorosłych.Produktu Xylometazolin Apteo Med nie należy stosować dłużej niż przez pięć kolejnych
dni. Nie należy przekraczać zalecanej dawki.Dzieci w wieku od 2 do 5 lat (pod nadzorem dorosłych):1 lub 2 krople roztworu
Xylometazolin Apteo Med do każdego otworu nosowego 1 lub 2 razy na dobę (co 8 do 10 godzin). Nie należy stosować więcej niż 2
dawki do każdego otworu nosowego na dobę.Dzieci w wieku od 6 do 11 lat (pod nadzorem dorosłych):2 do 4 kropli roztworu
Xylometazolin Apteo Med do każdego otworu nosowego 2 lub 3 razy na dobę, w razie konieczności.Nie należy stosować więcej niż 3
dawki produktu do każdego otworu nosowego na dobę.Zaleca się, aby ostatnią dawkę produktu przyjąć bezpośrednio przed
snemWażnePrzeciwwskazania: nadwrażliwość na ksylometazoliny chlorowodorek lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; nie
należy stosować u pacjentów po zabiegach chirurgicznych prowadzonych drogą przeznosową, takich jak np. przezklinowe usunięcie
przysadki, i po zabiegach chirurgicznych przebiegających z odsłonięciem opony twardej; jaskra z wąskim kątem przesączania
(podwyższone ciśnienie w oku); wysychające zapalenie błony śluzowej nosa lub zanikowe zapalenie błony śluzowej nosa.SkładJeden ml
roztworu zawiera 0,5 mg ksylometazoliny chlorowodorku, co odpowiada 0,012 – 0,016 mg ksylometazoliny chlorowodorku/kroplę
roztworu (0,014 ± 15%). Substancja pomocnicza o znanym działaniu: benzalkoniowy chlorek, roztwór.
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